
Viote Monte Bondone Nordic Ski Marathon
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSFXF0374 Cod.FISI: CI_CIT_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO CAMP.ITAL.CITT.MASTER GARA CAL. FED. O REG. N° 43522
COD. ORGANIZZATORI 03597 NOME SOCIETA' TRENTO EVENTI SPORT
LOCALITA' VIOTE MONTE BONDONE DATA 26/ 2/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI G.FLORIS NOME PISTA CERCENARI
ASS. DELEGATO FISI D.DALLAVALLE LUNGHEZZA 30 - 15 Km.
DIRETTORE DI GARA S.BERLANDA DISLIVELLO TOTALE m

GIRI
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/219/TN/F

ORA DI PARTENZA: 10.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: TC
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 98.21

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 81 48883 GISMONDI Maria 89.80 2004 FSN 00157 GS FIAMME ORO 47'32.30 0.00 0.00
2 82 40581 GENTILE Marta 138.63 1999 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 48'35.40 1'03.10 30.97
3 85 40356 PILLER Caterina 162.42 1999 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 52'29.80 4'57.50 146.02
4 84 95647 SIMEONI Federica 155.79 1972 VE 00088 SCI CAI CONEG 53'54.40 6'22.10 187.55
5 83 18160 BARON Lorella 139.87 1968 FVG 00848 GS EDELWEISS 57'03.50 9'31.20 280.36
6 86 39522 PEDRETTI Silvia 176.53 1998 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 57'15.90 9'43.60 286.45
7 93 144659 PATUELLI Francesca 300.83 1977 CAE 00407 ACQUADELA APD 58'17.80 10'45.50 316.83
8 95 579293 PERENZONI Elisa 347.65 1980 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 58'47.40 11'15.10 331.36
9 100 20457 BONICIOLLI Micaela 1970 TN 03406 MADE 2 WIN TRENTEAM A 58'49.40 11'17.10 332.34

10 88 11330 AMICI Elisabetta 181.48 1962 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTAN 58'49.90 11'17.60 332.59
11 103 23108 FARINA Michela 1973 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:00'51.90 13'19.60 392.47
12 98 31994 DE BORTOLI Francesca 452.56 1986 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A. 1:03'58.70 16'26.40 484.16
13 90 5100 CALISSONI Laura 238.26 1954 AC 01267 G.S. I CAMOSCI A.D. 1:04'51.90 17'19.60 510.27
14 87 22273 PIRON Roberta 178.71 1972 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUG 1:04'56.90 17'24.60 512.72
15 97 29839 BERTONI Elena 452.15 1982 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 1:06'31.50 18'59.20 559.16
16 92 13020 LEONARDI Paola 276.27 1964 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:07'08.70 19'36.40 577.41
17 94 38775 PEDRETTI Giulia 306.49 1997 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 1:09'59.20 22'26.90 661.10
18 102 204703 GROTTO Erica 1974 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 1:13'31.80 25'59.50 765.45
19 96 667818 MOSELE Michela 400.65 1984 VE 01874 G.S.A. ZANE' A.S.D. 1:13'33.60 26'01.30 766.34
20 99 343837 SOLCIA Enrica 1958 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:23'39.30 36'07.00 1063.63
21 101 31792 CASTELLANI Francesca 1985 VE 00998 SCI NORDICO SAN ZENO 1:31'30.00 43'57.70 1294.67

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

89 22678 LEONI Laura 224.83 1972 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA
91 18760 ZANATTA Vania 256.13 1969 VE 00977 FONDO TREVISO

SQUALIFICATI .. 0

26-02-2022  /  Bondone F8 / 1
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Viote Monte Bondone Nordic Ski Marathon
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: GSMXF0375 Cod.FISI: CI_CIT_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO CAMP.ITAL.CITT.MASTER GARA CAL. FED. O REG. N° 43522
COD. ORGANIZZATORI 03597 NOME SOCIETA' TRENTO EVENTI SPORT
LOCALITA' VIOTE MONTE BONDONE DATA 26/ 2/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI G.FLORIS NOME PISTA CERCENARI
ASS. DELEGATO FISI D.DALLAVALLE LUNGHEZZA 30 - 15 Km.
DIRETTORE DI GARA S.BERLANDA DISLIVELLO TOTALE m

GIRI
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/219/TN/F

ORA DI PARTENZA: 10.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: TC
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 50.20

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 4 38612 BUSIN Lorenzo 75.68 1996 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:16'29.60 0.00 0.00
2 3 35490 BRIGADOI Mauro 72.58 1992 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:17'06.00 36.40 11.10
3 9 36984 FERRARI Francesco 88.22 1994 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:17'24.00 54.40 16.59
4 45 166396 AMHOF Manuel 377.70 1995 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 1:17'24.50 54.90 16.75
5 1 35175 MICH Riccardo 40.01 1991 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 1:17'25.40 55.80 17.02
6 5 36523 MICH Stefano 78.59 1993 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 1:18'59.00 2'29.40 45.57
7 6 40527 KOEHL Gabriel 79.74 1999 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:22'45.40 6'15.80 114.63
8 11 38669 RINNER Thomas 100.08 1997 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 1:24'22.40 7'52.80 144.22
9 10 43797 BOMPARD Andrea 98.36 2001 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 1:25'21.70 8'52.10 162.31

10 15 36897 DETASSIS Stefano 130.98 1994 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 1:25'50.70 9'21.10 171.16
11 49 277609 MICH Denis 420.23 1991 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 1:26'14.70 9'45.10 178.48
12 12 35890 ZANOTTO Stefano 106.82 1992 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:26'17.50 9'47.90 179.33
13 16 36940 MEZZACASA Iacopo 142.22 1994 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 1:27'53.50 11'23.90 208.62
14 33 23459 GABRIELLI Roberto 269.21 1973 TN 01657 TRIATHLON TRENT 1:30'42.60 14'13.00 260.20

39 26686 ZORZI Gianni 334.25 1977 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 1:30'42.60 14'13.00 260.20
16 14 21135 MERLINI Francesco 115.55 1971 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUG 1:30'50.60 14'21.00 262.64
17 13 13384 CRESTANI Marco 108.85 1964 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 1:33'31.30 17'01.70 311.66
18 24 95845 CIPRIAN Stefano 184.89 1972 VE 00088 SCI CAI CONEG 1:35'32.30 19'02.70 348.57
19 20 33239 BERLESE Mattia 173.12 1988 VE 02278 VASABROKE POIANA 1:36'12.90 19'43.30 360.95
20 27 46035 TARDIVO Leonardo 212.10 2003 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 1:36'44.50 20'14.90 370.59
21 23 25704 ANDREOLLI Lorenzo 183.59 1975 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 1:36'57.00 20'27.40 374.40
22 25 21000 VILLA Nicola 196.13 1971 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 1:37'08.00 20'38.40 377.76
23 30 30914 ORLER Simone 257.78 1984 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 1:37'49.60 21'20.00 390.45
24 46 112429 ZANARDO Diego 395.46 1978 VE 00088 SCI CAI CONEG 1:38'33.70 22'04.10 403.90
25 31 39725 TOMASI Matteo 262.82 1998 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:39'27.00 22'57.40 420.16
26 35 15442 FERRARI Giuliano 277.41 1966 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 1:39'44.00 23'14.40 425.34
27 68 16835 RISATTI Marco 1967 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 1:40'50.70 24'21.10 445.69
28 63 23322 SEMBENINI Paolo 1973 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 1:41'41.80 25'12.20 461.28
29 43 21855 TOMASINI Manuel 377.17 1972 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 1:41'54.80 25'25.20 465.24
30 38 30450 DE BORTOLI Isidoro 331.12 1983 VE 01023 SC SPORTFUL 1:42'26.70 25'57.10 474.97
31 22 12565 CELON Nicola 183.11 1964 VE 00043 S.C. BOSCO A.D. 1:44'09.50 27'39.90 506.33
32 8 28440 BERLANDA Alessio 85.21 1979 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 1:45'38.00 29'08.40 533.33
33 72 96851 CIPRIAN Fausto 1978 VE 00088 SCI CAI CONEG 1:47'59.10 31'29.50 576.37
34 19 7808 SOMMAVILLA Paolo 169.82 1958 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:48'26.50 31'56.90 584.73
35 69 145395 GNUFFI Nicola 1983 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 1:49'01.00 32'31.40 595.25
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

36 66 8837 DE BIASIO Mauro 1960 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 1:50'55.30 34'25.70 630.12
37 53 672135 MORELATO Stefano 468.57 1971 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 1:52'17.40 35'47.80 655.16
38 42 13006 RICCA Paolo 352.30 1964 AC 01267 G.S. I CAMOSCI A.D. 1:52'37.30 36'07.70 661.23
39 41 14285 DALLE AVE Fabrizio 342.96 1965 VE 00595 GSA ASIAGO 1:53'03.70 36'34.10 669.28
40 50 228642 ZANETTI Roberto 440.68 1974 TN 03406 MADE 2 WIN TRENTEAM A 1:53'44.00 37'14.40 681.58
41 26 26926 CARCANO Alessandro Natale 203.74 1977 AC 01201 A.S.D. S.C. PASSO DOP 1:53'51.60 37'22.00 683.89
42 34 15186 CASTELLI Stefano 269.34 1966 TN 03394 SKI TEAM ALTIPIANI A. 1:54'18.80 37'49.20 692.19
43 29 14076 COSER Michele 248.98 1965 TN 01087 VIGOLO VATTARO 1:55'05.60 38'36.00 706.47
44 62 11055 ANDREOLLI Sergio 1962 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 1:56'06.80 39'37.20 725.14
45 32 15416 DALLA VIA Marco 265.11 1966 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 1:57'45.20 41'15.60 755.15
46 36 7079 COPPI Daniele 319.70 1957 CAT 00248 S.C. AMIATA A.S.D. 1:58'32.70 42'03.10 769.64
47 54 16514 VANZELLA Alessandro 480.19 1967 VE 00088 SCI CAI CONEG 1:58'51.70 42'22.10 775.44
48 64 6961 MOZZI Bruno 1957 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 1:58'55.90 42'26.30 776.72
49 58 690442 CAPELLI Luca 1983 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONI 2:00'48.20 44'18.60 810.97
50 61 26830 COSTANTINI Francesco 1977 TN 00393 STELLA AL 2:04'03.70 47'34.10 870.61
51 40 26136 TREVISAN Nicola 334.87 1976 VE 00977 FONDO TREVISO 2:04'34.50 48'04.90 880.00
52 47 18214 COSTA Morgan 413.21 1968 VE 00595 GSA ASIAGO 2:04'39.30 48'09.70 881.47
53 48 12198 CATTARUZZA DORIGO Carlo 417.57 1963 VE 02278 VASABROKE POIANA 2:06'49.10 50'19.50 921.06
54 52 7432 ZONTA Giandomenico 449.85 1958 AC 00576 POL.VOBARNO 2:08'38.10 52'08.50 954.31
55 51 12681 ERLICHER Marco 441.79 1964 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 2:14'33.70 58'04.10 1062.78
56 73 37374 ZANOLLI Alessio 1995 VE 00998 SCI NORDICO SAN ZENO 2:14'48.10 58'18.50 1067.17
57 57 24406 BELLERI Alessandro 595.20 1974 AC 00064 SCI C.A.I. BRESCIA A. 2:15'26.80 58'57.20 1078.98
58 55 14669 CARDANI Matteo 532.78 1965 AC 01201 A.S.D. S.C. PASSO DOP 2:22'28.50 1:05'58.90 1207.61
59 44 20696 CARCANO Silvio Antonio 377.32 1971 AC 01201 A.S.D. S.C. PASSO DOP 2:24'21.50 1:07'51.90 1242.08
60 71 8794 BOLDRIN Sergio 1960 VE 00550 GSA VENEZIA 2:25'02.90 1:08'33.30 1254.71
61 56 16971 SEGHIERI Davide 574.55 1967 CAT 00752 FOCOLACCIA SCI 2:29'00.20 1:12'30.60 1327.10
62 60 9498 BOLPAGNI Vaifro 1960 AC 00064 SCI C.A.I. BRESCIA A. 2:34'05.50 1:17'35.90 1420.22

65 12504 COZZIO Giuliano 1964 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 2:34'05.50 1:17'35.90 1420.22

ISCRITTI ...... 73

NON PARTITI ... 8

7 21385 MOSCONI Marco 82.69 1971 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI
17 35985 PELLEGRINO Matteo 152.06 1992 AOC 00572 SC VALLE PESIO
21 8622 MAGNABOSCO Diego 173.22 1959 VE 00595 GSA ASIAGO
28 18153 PAPA Pierluigi 242.23 1968 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA
37 9783 RIGONI Giovanni 322.51 1961 VE 00595 GSA ASIAGO
59 178632 ROSSETTI Michele 1965 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM
67 23841 CHINI Valerio 1974 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM
70 9476 BONINI Gianluca 1960 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM

NON ARRIVATI .. 2

2 43903 MASIERO Riccardo Lorenzo 60.60 2001 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D
18 22138 BAU' Antonio 153.72 1972 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S.

SQUALIFICATI .. 0
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Viote Monte Bondone Nordic Ski Marathon
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: MCMXF0441 Cod.FISI: CI_CIT_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO CAMP.ITAL.CITT.MASTER GARA CAL. FED. O REG. N° 43522
COD. ORGANIZZATORI 03597 NOME SOCIETA' TRENTO EVENTI SPORT
LOCALITA' VIOTE MONTE BONDONE DATA 26/ 2/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI G.FLORIS NOME PISTA CERCENARI
ASS. DELEGATO FISI D.DALLAVALLE LUNGHEZZA 30 - 15 Km.
DIRETTORE DI GARA S.BERLANDA DISLIVELLO TOTALE m

GIRI
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/219/TN/F

ORA DI PARTENZA: 10.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: TC
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 250.60

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PUNTI PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE GARA TAB

MASTER C (F4) - MASCHILE

1 111 5641 MASIERO Guido 155.12 1955 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A. 47'27.20 0.00 0.00
2 112 6295 MICH Francesco 261.50 1956 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 51'13.30 3'46.10 111.18
3 113 2839 VUERICH Paolo 523.15 1949 FVG 01334 GS VAL GLERIS 1:00'10.10 12'42.90 375.13
4 114 4097 BONAGURO Armando 566.94 1952 VE 01874 G.S.A. ZANE' A.S.D. 1:10'22.60 22'55.40 676.30
5 118 3630 FRANCESCHI Giuseppe 1951 TN 01657 TRIATHLON TRENT 1:15'51.30 28'24.10 837.93
6 115 2900 COCCIOLETTI Piero 590.39 1949 AC 01201 A.S.D. S.C. PASSO DOP 1:16'06.60 28'39.40 845.45
7 122 1186 DELVAI Luigi 1943 TN 00393 STELLA AL 1:16'29.20 29'02.00 856.56
8 116 1741 MONTANARI Cesare 1946 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WH 1:19'57.30 32'30.10 958.89
9 121 4265 ALMANSI Marino 1952 VE 00550 GSA VENEZIA 1:20'47.00 33'19.80 983.32

10 120 1460 BERLANDA SCORZA Bruno 1945 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:25'41.80 38'14.60 1128.28
11 117 3463 CASTELLANI Attilio 1951 VE 00998 SCI NORDICO SAN ZENO 1:45'06.60 57'39.40 1701.03
12 119 1654 FRIGO Franco 1946 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPI 2:29'59.50 1:42'32.30 3025.15

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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Viote Monte Bondone Nordic Ski Marathon
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA CLASSICA

CLASSIFICA UFFICIOSA

Codex: GSFXF0374 Cod.FISI: CI_CIT_MAS(N1) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
FONDO CAMP.ITAL.CITT.MASTER GARA CAL. FED. O REG. N° 43522
COD. ORGANIZZATORI 03597 NOME SOCIETA' TRENTO EVENTI SPORT
LOCALITA' VIOTE MONTE BONDONE DATA 26/ 2/2022

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECN. FISI G.FLORIS NOME PISTA CERCENARI
ASS. DELEGATO FISI D.DALLAVALLE LUNGHEZZA 30 - 15 Km.
DIRETTORE DI GARA S.BERLANDA DISLIVELLO TOTALE m

GIRI
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 18/219/TN/F

ORA DI PARTENZA: 10.00
METODO DI PARTENZA: MASS START TECNICA GARA: TC
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE:

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI / SENIOR - FEMMINILE

1 81 48883 GISMONDI Maria 89.80 2004 FSN 00157 GS FIAMME ORO 47'32.30 0.00
2 82 40581 GENTILE Marta 138.63 1999 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 48'35.40 1'03.10
3 85 40356 PILLER Caterina 162.42 1999 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 52'29.80 4'57.50
4 84 95647 SIMEONI Federica 155.79 1972 VE 00088 SCI CAI CONEG 53'54.40 6'22.10
5 83 18160 BARON Lorella 139.87 1968 FVG 00848 GS EDELWEISS 57'03.50 9'31.20
6 86 39522 PEDRETTI Silvia 176.53 1998 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 57'15.90 9'43.60
7 93 144659 PATUELLI Francesca 300.83 1977 CAE 00407 ACQUADELA APD 58'17.80 10'45.50
8 95 579293 PERENZONI Elisa 347.65 1980 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 58'47.40 11'15.10
9 100 20457 BONICIOLLI Micaela 1970 TN 03406 MADE 2 WIN TRENTEAM A. 58'49.40 11'17.10

10 88 11330 AMICI Elisabetta 181.48 1962 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTANA 58'49.90 11'17.60
11 103 23108 FARINA Michela 1973 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:00'51.90 13'19.60
12 98 31994 DE BORTOLI Francesca 452.56 1986 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S 1:03'58.70 16'26.40
13 90 5100 CALISSONI Laura 238.26 1954 AC 01267 G.S. I CAMOSCI A.D. 1:04'51.90 17'19.60
14 87 22273 PIRON Roberta 178.71 1972 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUGA 1:04'56.90 17'24.60
15 97 29839 BERTONI Elena 452.15 1982 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 1:06'31.50 18'59.20
16 92 13020 LEONARDI Paola 276.27 1964 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:07'08.70 19'36.40
17 94 38775 PEDRETTI Giulia 306.49 1997 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:09'59.20 22'26.90
18 102 204703 GROTTO Erica 1974 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 1:13'31.80 25'59.50
19 96 667818 MOSELE Michela 400.65 1984 VE 01874 G.S.A. ZANE' A.S.D. 1:13'33.60 26'01.30
20 99 343837 SOLCIA Enrica 1958 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:23'39.30 36'07.00
21 101 31792 CASTELLANI Francesca 1985 VE 00998 SCI NORDICO SAN ZENO D 1:31'30.00 43'57.70

ISCRITTI ...... 23

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

89 22678 LEONI Laura 224.83 1972 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA
91 18760 ZANATTA Vania 256.13 1969 VE 00977 FONDO TREVISO

SQUALIFICATI .. 0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

GIOVANI / SENIOR - MASCHILE

1 4 38612 BUSIN Lorenzo 75.68 1996 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:16'29.60 0.00
2 3 35490 BRIGADOI Mauro 72.58 1992 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:17'06.00 36.40
3 9 36984 FERRARI Francesco 88.22 1994 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:17'24.00 54.40
4 45 166396 AMHOF Manuel 377.70 1995 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:17'24.50 54.90
5 1 35175 MICH Riccardo 40.01 1991 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:17'25.40 55.80
6 5 36523 MICH Stefano 78.59 1993 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:18'59.00 2'29.40
7 6 40527 KOEHL Gabriel 79.74 1999 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:22'45.40 6'15.80
8 11 38669 RINNER Thomas 100.08 1997 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 1:24'22.40 7'52.80
9 10 43797 BOMPARD Andrea 98.36 2001 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 1:25'21.70 8'52.10

10 15 36897 DETASSIS Stefano 130.98 1994 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 1:25'50.70 9'21.10
11 49 277609 MICH Denis 420.23 1991 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:26'14.70 9'45.10
12 12 35890 ZANOTTO Stefano 106.82 1992 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:26'17.50 9'47.90
13 16 36940 MEZZACASA Iacopo 142.22 1994 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 1:27'53.50 11'23.90
14 33 23459 GABRIELLI Roberto 269.21 1973 TN 01657 TRIATHLON TRENT 1:30'42.60 14'13.00

39 26686 ZORZI Gianni 334.25 1977 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:30'42.60 14'13.00
16 14 21135 MERLINI Francesco 115.55 1971 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUGA 1:30'50.60 14'21.00
17 13 13384 CRESTANI Marco 108.85 1964 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:33'31.30 17'01.70
18 24 95845 CIPRIAN Stefano 184.89 1972 VE 00088 SCI CAI CONEG 1:35'32.30 19'02.70
19 20 33239 BERLESE Mattia 173.12 1988 VE 02278 VASABROKE POIANA 1:36'12.90 19'43.30
20 27 46035 TARDIVO Leonardo 212.10 2003 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 1:36'44.50 20'14.90
21 23 25704 ANDREOLLI Lorenzo 183.59 1975 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 1:36'57.00 20'27.40
22 25 21000 VILLA Nicola 196.13 1971 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 1:37'08.00 20'38.40
23 30 30914 ORLER Simone 257.78 1984 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 1:37'49.60 21'20.00
24 46 112429 ZANARDO Diego 395.46 1978 VE 00088 SCI CAI CONEG 1:38'33.70 22'04.10
25 31 39725 TOMASI Matteo 262.82 1998 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:39'27.00 22'57.40
26 35 15442 FERRARI Giuliano 277.41 1966 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 1:39'44.00 23'14.40
27 68 16835 RISATTI Marco 1967 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 1:40'50.70 24'21.10
28 63 23322 SEMBENINI Paolo 1973 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:41'41.80 25'12.20
29 43 21855 TOMASINI Manuel 377.17 1972 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 1:41'54.80 25'25.20
30 38 30450 DE BORTOLI Isidoro 331.12 1983 VE 01023 SC SPORTFUL 1:42'26.70 25'57.10
31 22 12565 CELON Nicola 183.11 1964 VE 00043 S.C. BOSCO A.D. 1:44'09.50 27'39.90
32 8 28440 BERLANDA Alessio 85.21 1979 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:45'38.00 29'08.40
33 72 96851 CIPRIAN Fausto 1978 VE 00088 SCI CAI CONEG 1:47'59.10 31'29.50
34 19 7808 SOMMAVILLA Paolo 169.82 1958 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:48'26.50 31'56.90
35 69 145395 GNUFFI Nicola 1983 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 1:49'01.00 32'31.40
36 66 8837 DE BIASIO Mauro 1960 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:50'55.30 34'25.70
37 53 672135 MORELATO Stefano 468.57 1971 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 1:52'17.40 35'47.80
38 42 13006 RICCA Paolo 352.30 1964 AC 01267 G.S. I CAMOSCI A.D. 1:52'37.30 36'07.70
39 41 14285 DALLE AVE Fabrizio 342.96 1965 VE 00595 GSA ASIAGO 1:53'03.70 36'34.10
40 50 228642 ZANETTI Roberto 440.68 1974 TN 03406 MADE 2 WIN TRENTEAM A. 1:53'44.00 37'14.40
41 26 26926 CARCANO Alessandro Natale 203.74 1977 AC 01201 A.S.D. S.C. PASSO DOPO 1:53'51.60 37'22.00
42 34 15186 CASTELLI Stefano 269.34 1966 TN 03394 SKI TEAM ALTIPIANI A.D 1:54'18.80 37'49.20
43 29 14076 COSER Michele 248.98 1965 TN 01087 VIGOLO VATTARO 1:55'05.60 38'36.00
44 62 11055 ANDREOLLI Sergio 1962 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 1:56'06.80 39'37.20
45 32 15416 DALLA VIA Marco 265.11 1966 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:57'45.20 41'15.60
46 36 7079 COPPI Daniele 319.70 1957 CAT 00248 S.C. AMIATA A.S.D. 1:58'32.70 42'03.10
47 54 16514 VANZELLA Alessandro 480.19 1967 VE 00088 SCI CAI CONEG 1:58'51.70 42'22.10
48 64 6961 MOZZI Bruno 1957 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 1:58'55.90 42'26.30
49 58 690442 CAPELLI Luca 1983 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 2:00'48.20 44'18.60
50 61 26830 COSTANTINI Francesco 1977 TN 00393 STELLA AL 2:04'03.70 47'34.10
51 40 26136 TREVISAN Nicola 334.87 1976 VE 00977 FONDO TREVISO 2:04'34.50 48'04.90
52 47 18214 COSTA Morgan 413.21 1968 VE 00595 GSA ASIAGO 2:04'39.30 48'09.70
53 48 12198 CATTARUZZA DORIGO Carlo 417.57 1963 VE 02278 VASABROKE POIANA 2:06'49.10 50'19.50
54 52 7432 ZONTA Giandomenico 449.85 1958 AC 00576 POL.VOBARNO 2:08'38.10 52'08.50
55 51 12681 ERLICHER Marco 441.79 1964 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 2:14'33.70 58'04.10
56 73 37374 ZANOLLI Alessio 1995 VE 00998 SCI NORDICO SAN ZENO D 2:14'48.10 58'18.50
57 57 24406 BELLERI Alessandro 595.20 1974 AC 00064 SCI C.A.I. BRESCIA A.S 2:15'26.80 58'57.20
58 55 14669 CARDANI Matteo 532.78 1965 AC 01201 A.S.D. S.C. PASSO DOPO 2:22'28.50 :05'58.90
59 44 20696 CARCANO Silvio Antonio 377.32 1971 AC 01201 A.S.D. S.C. PASSO DOPO 2:24'21.50 :07'51.90
60 71 8794 BOLDRIN Sergio 1960 VE 00550 GSA VENEZIA 2:25'02.90 :08'33.30
61 56 16971 SEGHIERI Davide 574.55 1967 CAT 00752 FOCOLACCIA SCI 2:29'00.20 :12'30.60
62 60 9498 BOLPAGNI Vaifro 1960 AC 00064 SCI C.A.I. BRESCIA A.S 2:34'05.50 :17'35.90

65 12504 COZZIO Giuliano 1964 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 2:34'05.50 :17'35.90

ISCRITTI ...... 73

NON PARTITI ... 8

7 21385 MOSCONI Marco 82.69 1971 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI
17 35985 PELLEGRINO Matteo 152.06 1992 AOC 00572 SC VALLE PESIO
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

21 8622 MAGNABOSCO Diego 173.22 1959 VE 00595 GSA ASIAGO
28 18153 PAPA Pierluigi 242.23 1968 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA
37 9783 RIGONI Giovanni 322.51 1961 VE 00595 GSA ASIAGO
59 178632 ROSSETTI Michele 1965 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM
67 23841 CHINI Valerio 1974 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM
70 9476 BONINI Gianluca 1960 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM

NON ARRIVATI .. 2

2 43903 MASIERO Riccardo Lorenzo 60.60 2001 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D
18 22138 BAU' Antonio 153.72 1972 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S.

SQUALIFICATI .. 0

MASTER C (F4) - MASCHILE

1 111 5641 MASIERO Guido 155.12 1955 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 47'27.20 0.00
2 112 6295 MICH Francesco 261.50 1956 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 51'13.30 3'46.10
3 113 2839 VUERICH Paolo 523.15 1949 FVG 01334 GS VAL GLERIS 1:00'10.10 12'42.90
4 114 4097 BONAGURO Armando 566.94 1952 VE 01874 G.S.A. ZANE' A.S.D. 1:10'22.60 22'55.40
5 118 3630 FRANCESCHI Giuseppe 1951 TN 01657 TRIATHLON TRENT 1:15'51.30 28'24.10
6 115 2900 COCCIOLETTI Piero 590.39 1949 AC 01201 A.S.D. S.C. PASSO DOPO 1:16'06.60 28'39.40
7 122 1186 DELVAI Luigi 1943 TN 00393 STELLA AL 1:16'29.20 29'02.00
8 116 1741 MONTANARI Cesare 1946 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:19'57.30 32'30.10
9 121 4265 ALMANSI Marino 1952 VE 00550 GSA VENEZIA 1:20'47.00 33'19.80

10 120 1460 BERLANDA SCORZA Bruno 1945 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:25'41.80 38'14.60
11 117 3463 CASTELLANI Attilio 1951 VE 00998 SCI NORDICO SAN ZENO D 1:45'06.60 57'39.40
12 119 1654 FRIGO Franco 1946 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIA 2:29'59.50 :42'32.30

ISCRITTI ...... 12

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

AMATORI FEM.

1 82 40581 GENTILE Marta 138.63 1999 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 48'35.40 0.00
2 85 40356 PILLER Caterina 162.42 1999 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 52'29.80 3'54.40
3 86 39522 PEDRETTI Silvia 176.53 1998 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 57'15.90 8'40.50
4 94 38775 PEDRETTI Giulia 306.49 1997 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:09'59.20 21'23.80

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

AMATORI MAS.

1 4 38612 BUSIN Lorenzo 75.68 1996 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:16'29.60 0.00
2 3 35490 BRIGADOI Mauro 72.58 1992 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:17'06.00 36.40
3 9 36984 FERRARI Francesco 88.22 1994 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:17'24.00 54.40
4 45 166396 AMHOF Manuel 377.70 1995 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:17'24.50 54.90
5 5 36523 MICH Stefano 78.59 1993 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:18'59.00 2'29.40
6 6 40527 KOEHL Gabriel 79.74 1999 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:22'45.40 6'15.80
7 11 38669 RINNER Thomas 100.08 1997 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 1:24'22.40 7'52.80
8 10 43797 BOMPARD Andrea 98.36 2001 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 1:25'21.70 8'52.10
9 15 36897 DETASSIS Stefano 130.98 1994 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 1:25'50.70 9'21.10

10 12 35890 ZANOTTO Stefano 106.82 1992 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:26'17.50 9'47.90
11 16 36940 MEZZACASA Iacopo 142.22 1994 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 1:27'53.50 11'23.90
12 27 46035 TARDIVO Leonardo 212.10 2003 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 1:36'44.50 20'14.90
13 31 39725 TOMASI Matteo 262.82 1998 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:39'27.00 22'57.40
14 73 37374 ZANOLLI Alessio 1995 VE 00998 SCI NORDICO SAN ZENO D 2:14'48.10 58'18.50

ISCRITTI ...... 16
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NON PARTITI ... 1

17 35985 PELLEGRINO Matteo 152.06 1992 AOC 00572 SC VALLE PESIO

NON ARRIVATI .. 1

2 43903 MASIERO Riccardo Lorenzo 60.60 2001 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F1 - FEMMINILE

1 93 144659 PATUELLI Francesca 300.83 1977 CAE 00407 ACQUADELA APD 58'17.80 0.00
2 95 579293 PERENZONI Elisa 347.65 1980 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 58'47.40 29.60
3 98 31994 DE BORTOLI Francesca 452.56 1986 VE 00471 ENAL SPORT VILLAGA A.S 1:03'58.70 5'40.90
4 97 29839 BERTONI Elena 452.15 1982 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 1:06'31.50 8'13.70
5 96 667818 MOSELE Michela 400.65 1984 VE 01874 G.S.A. ZANE' A.S.D. 1:13'33.60 15'15.80
6 101 31792 CASTELLANI Francesca 1985 VE 00998 SCI NORDICO SAN ZENO D 1:31'30.00 33'12.20

ISCRITTI ...... 6

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F2 - FEMMINILE

1 84 95647 SIMEONI Federica 155.79 1972 VE 00088 SCI CAI CONEG 53'54.40 0.00
2 83 18160 BARON Lorella 139.87 1968 FVG 00848 GS EDELWEISS 57'03.50 3'09.10
3 100 20457 BONICIOLLI Micaela 1970 TN 03406 MADE 2 WIN TRENTEAM A. 58'49.40 4'55.00
4 103 23108 FARINA Michela 1973 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:00'51.90 6'57.50
5 87 22273 PIRON Roberta 178.71 1972 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUGA 1:04'56.90 11'02.50
6 102 204703 GROTTO Erica 1974 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 1:13'31.80 19'37.40

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 2

89 22678 LEONI Laura 224.83 1972 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA
91 18760 ZANATTA Vania 256.13 1969 VE 00977 FONDO TREVISO

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F3 - FEMMINILE

1 88 11330 AMICI Elisabetta 181.48 1962 AC 01528 S.C. COMUNITA' MONTANA 58'49.90 0.00
2 92 13020 LEONARDI Paola 276.27 1964 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:07'08.70 8'18.80
3 99 343837 SOLCIA Enrica 1958 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:23'39.30 24'49.40

ISCRITTI ...... 3

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER F4 - FEMMINILE

1 90 5100 CALISSONI Laura 238.26 1954 AC 01267 G.S. I CAMOSCI A.D. 1:04'51.90 0.00

ISCRITTI ...... 1

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0
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SQUALIFICATI .. 0

MASTER M1 - MASCHILE

1 1 35175 MICH Riccardo 40.01 1991 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:17'25.40 0.00
2 49 277609 MICH Denis 420.23 1991 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:26'14.70 8'49.30
3 39 26686 ZORZI Gianni 334.25 1977 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:30'42.60 13'17.20
4 20 33239 BERLESE Mattia 173.12 1988 VE 02278 VASABROKE POIANA 1:36'12.90 18'47.50
5 30 30914 ORLER Simone 257.78 1984 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM 1:37'49.60 20'24.20
6 46 112429 ZANARDO Diego 395.46 1978 VE 00088 SCI CAI CONEG 1:38'33.70 21'08.30
7 38 30450 DE BORTOLI Isidoro 331.12 1983 VE 01023 SC SPORTFUL 1:42'26.70 25'01.30
8 8 28440 BERLANDA Alessio 85.21 1979 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:45'38.00 28'12.60
9 72 96851 CIPRIAN Fausto 1978 VE 00088 SCI CAI CONEG 1:47'59.10 30'33.70

10 69 145395 GNUFFI Nicola 1983 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 1:49'01.00 31'35.60
11 26 26926 CARCANO Alessandro Natale 203.74 1977 AC 01201 A.S.D. S.C. PASSO DOPO 1:53'51.60 36'26.20
12 58 690442 CAPELLI Luca 1983 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 2:00'48.20 43'22.80
13 61 26830 COSTANTINI Francesco 1977 TN 00393 STELLA AL 2:04'03.70 46'38.30

ISCRITTI ...... 13

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M2 - MASCHILE

1 33 23459 GABRIELLI Roberto 269.21 1973 TN 01657 TRIATHLON TRENT 1:30'42.60 0.00
2 14 21135 MERLINI Francesco 115.55 1971 VE 02918 SCI NORDICO TERME EUGA 1:30'50.60 8.00
3 24 95845 CIPRIAN Stefano 184.89 1972 VE 00088 SCI CAI CONEG 1:35'32.30 4'49.70
4 23 25704 ANDREOLLI Lorenzo 183.59 1975 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 1:36'57.00 6'14.40
5 25 21000 VILLA Nicola 196.13 1971 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 1:37'08.00 6'25.40
6 68 16835 RISATTI Marco 1967 TN 02317 S.C. LEDRENSE A.S.D. 1:40'50.70 10'08.10
7 63 23322 SEMBENINI Paolo 1973 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:41'41.80 10'59.20
8 43 21855 TOMASINI Manuel 377.17 1972 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 1:41'54.80 11'12.20
9 53 672135 MORELATO Stefano 468.57 1971 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 1:52'17.40 21'34.80

10 50 228642 ZANETTI Roberto 440.68 1974 TN 03406 MADE 2 WIN TRENTEAM A. 1:53'44.00 23'01.40
11 54 16514 VANZELLA Alessandro 480.19 1967 VE 00088 SCI CAI CONEG 1:58'51.70 28'09.10
12 40 26136 TREVISAN Nicola 334.87 1976 VE 00977 FONDO TREVISO 2:04'34.50 33'51.90
13 47 18214 COSTA Morgan 413.21 1968 VE 00595 GSA ASIAGO 2:04'39.30 33'56.70
14 57 24406 BELLERI Alessandro 595.20 1974 AC 00064 SCI C.A.I. BRESCIA A.S 2:15'26.80 44'44.20
15 44 20696 CARCANO Silvio Antonio 377.32 1971 AC 01201 A.S.D. S.C. PASSO DOPO 2:24'21.50 53'38.90
16 56 16971 SEGHIERI Davide 574.55 1967 CAT 00752 FOCOLACCIA SCI 2:29'00.20 58'17.60

ISCRITTI ...... 20

NON PARTITI ... 3

7 21385 MOSCONI Marco 82.69 1971 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI
28 18153 PAPA Pierluigi 242.23 1968 CAE 03254 SCI NORDICO BISMANTOVA
67 23841 CHINI Valerio 1974 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM

NON ARRIVATI .. 1

18 22138 BAU' Antonio 153.72 1972 VE 00425 S.C. MONTEBELLUNA A.S.

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M3 - MASCHILE

1 13 13384 CRESTANI Marco 108.85 1964 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:33'31.30 0.00
2 35 15442 FERRARI Giuliano 277.41 1966 TN 00434 MARZOLA G.S.D. 1:39'44.00 6'12.70
3 22 12565 CELON Nicola 183.11 1964 VE 00043 S.C. BOSCO A.D. 1:44'09.50 10'38.20
4 19 7808 SOMMAVILLA Paolo 169.82 1958 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:48'26.50 14'55.20
5 66 8837 DE BIASIO Mauro 1960 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:50'55.30 17'24.00
6 42 13006 RICCA Paolo 352.30 1964 AC 01267 G.S. I CAMOSCI A.D. 1:52'37.30 19'06.00
7 41 14285 DALLE AVE Fabrizio 342.96 1965 VE 00595 GSA ASIAGO 1:53'03.70 19'32.40
8 34 15186 CASTELLI Stefano 269.34 1966 TN 03394 SKI TEAM ALTIPIANI A.D 1:54'18.80 20'47.50
9 29 14076 COSER Michele 248.98 1965 TN 01087 VIGOLO VATTARO 1:55'05.60 21'34.30

10 62 11055 ANDREOLLI Sergio 1962 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 1:56'06.80 22'35.50
11 32 15416 DALLA VIA Marco 265.11 1966 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:57'45.20 24'13.90
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12 36 7079 COPPI Daniele 319.70 1957 CAT 00248 S.C. AMIATA A.S.D. 1:58'32.70 25'01.40
13 64 6961 MOZZI Bruno 1957 TN 00409 GR. SCIATORI BRENTONIC 1:58'55.90 25'24.60
14 48 12198 CATTARUZZA DORIGO Carlo 417.57 1963 VE 02278 VASABROKE POIANA 2:06'49.10 33'17.80
15 52 7432 ZONTA Giandomenico 449.85 1958 AC 00576 POL.VOBARNO 2:08'38.10 35'06.80
16 51 12681 ERLICHER Marco 441.79 1964 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 2:14'33.70 41'02.40
17 55 14669 CARDANI Matteo 532.78 1965 AC 01201 A.S.D. S.C. PASSO DOPO 2:22'28.50 48'57.20
18 71 8794 BOLDRIN Sergio 1960 VE 00550 GSA VENEZIA 2:25'02.90 51'31.60
19 60 9498 BOLPAGNI Vaifro 1960 AC 00064 SCI C.A.I. BRESCIA A.S 2:34'05.50 :00'34.20

65 12504 COZZIO Giuliano 1964 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 2:34'05.50 :00'34.20

ISCRITTI ...... 24

NON PARTITI ... 4

21 8622 MAGNABOSCO Diego 173.22 1959 VE 00595 GSA ASIAGO
37 9783 RIGONI Giovanni 322.51 1961 VE 00595 GSA ASIAGO
59 178632 ROSSETTI Michele 1965 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM
70 9476 BONINI Gianluca 1960 TN 03428 ROBINSON SKI TEAM

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M4 - MASCHILE

1 111 5641 MASIERO Guido 155.12 1955 VE 00202 S.C. VALDOBBIADENE A.D 47'27.20 0.00
2 112 6295 MICH Francesco 261.50 1956 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 51'13.30 3'46.10
3 113 2839 VUERICH Paolo 523.15 1949 FVG 01334 GS VAL GLERIS 1:00'10.10 12'42.90
4 114 4097 BONAGURO Armando 566.94 1952 VE 01874 G.S.A. ZANE' A.S.D. 1:10'22.60 22'55.40
5 118 3630 FRANCESCHI Giuseppe 1951 TN 01657 TRIATHLON TRENT 1:15'51.30 28'24.10
6 115 2900 COCCIOLETTI Piero 590.39 1949 AC 01201 A.S.D. S.C. PASSO DOPO 1:16'06.60 28'39.40
7 121 4265 ALMANSI Marino 1952 VE 00550 GSA VENEZIA 1:20'47.00 33'19.80
8 117 3463 CASTELLANI Attilio 1951 VE 00998 SCI NORDICO SAN ZENO D 1:45'06.60 57'39.40

ISCRITTI ...... 8

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0

MASTER M5 - MASCHILE

1 122 1186 DELVAI Luigi 1943 TN 00393 STELLA AL 1:16'29.20 0.00
2 116 1741 MONTANARI Cesare 1946 TN 01280 TEAM FUTURA A.S.D. WHI 1:19'57.30 3'28.10
3 120 1460 BERLANDA SCORZA Bruno 1945 TN 03399 SOTTOZERO NORDIC TEAM 1:25'41.80 9'12.60
4 119 1654 FRIGO Franco 1946 VE 01734 S.C. 2A ASIAGO ALTOPIA 2:29'59.50 :13'30.30

ISCRITTI ...... 4

NON PARTITI ... 0

NON ARRIVATI .. 0

SQUALIFICATI .. 0
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